a) *T et T 1* audicientes.    b) *T 1* nostris.

<sup>1</sup> Vergl. nr. 23 und Ch. Schmidt Hist. du chap. de s. Thom. p. 245.

ipsis occasione testamentorum legatorum remediorum vel aliorum quocunque modo  
 obvenient in parrochia dicte ecclesie sancti Petri et de parrochianis ecclesie memorate.  
 ad horum itaque observationem articulorum omnium et singulorum nos humilis prior  
 frater Jacobus et fratres domus prefate nos presenti scripto fideliter et legaliter  
 5 obligamus renunciantes pro nobis nostrisque successoribus universis in omnibus jam  
 dictis omni juris auxilio communi vel privato et specialiter in integrum restitutionis  
 beneficio et litteris inpetratis in contrarium ac in posterum a quocunque inpetrandis,  
 et si inpetrate fuerint vel motu proprio a sede apostolica vel legato sedis ejusdem  
 vel aliunde nobis concessae fuerint, nos prior et fratres et provincialis noster  
 10 nequaquam eis utemur. et si a nobis priore et fratribus seu quocunque alio suc-  
 cessore nostro vel eciam a provinciali nostro quicquam in contrarium factum fuerit,  
 extunc eo ipso persone nostre sunt suspense et locus noster interdictus, quas penas  
 sponte elegimus in nos et eligimus per presentes nos usque ad satisfactionem condig-  
 nam et debitam ligaturas. in quibus si per annum quod absit extiterimus pertinaces,  
 15 extunc oratorium nostrum constructum jam et quicquid superedificatum fuerit, ad moni-  
 tionem decani ecclesie sancti Petri, qui pro tempore fuerit, per nosmet ipsos infra octo  
 dies demolietur, nobis autem id facere negligentibus per capitulum demolietur preno-  
 tatum. in omnibus suprascriptis subicimus nos prior et fratres jurisdictioni domini  
 nostri episcopi Argentinensis et ejus, qui pro tempore regimen obtinuerit ecclesie  
 20 Argentinensis. et quantum ad omnia et singula suprascripta renunciamus omnibus  
 privilegiis exemptionis et aliis nobis concessis a sede apostolica seu aliunde vel in  
 posterum concedendis. nos frater Jacobus prior et fratres domus antedicte tactis  
 sacrosanctis ewangeliis omnia et singula suprascripta juramento nos nostrosque  
 successores in posterum servaturos et observaturos promittimus taliter, quod nobis  
 25 priore nunc cedente vel decedente, quicunque in posterum dicti loci prior fuerit,  
 id ipsum pro se et fratribus domus jurabit se servaturum ut est pretactum. nos  
 eciam prepositus decanus et capitulum necnon custos ecclesie predicte promittimus sine  
 dolo et fraude, quod omnia et singula premissa dictis fratribus eorumque successoribus  
 servabimus bona fide, nos et nostros successores ad hec presentibus obligantes. et  
 30 in evidentiam ac plenam probationem premissorum presens est littera conscripta ac  
 venerabilis patris ac domini nostri episcopi Argentinensis et capituli dicte ecclesie  
 sancti Petri necnon provincialis ac prioris et conventus dictorum fratrum sigillorum  
 munimine roborata. nos H[einricus] dei gratia episcopus predictus in testimonium  
 premissorum, quia coram nobis et nostra auctoritate acta sunt, sigillum nostrum  
 35 una cum sigillis predictis duximus presentibus appendendum. anno domini 1267,  
 15 kalendas februarii.